
 

UCHWAŁA NR 17/III/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„ŁOMŻYŃSKIE FORUM SAMORZĄDOWE” 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego  

„Łomżyńskie Forum Samorządowe” na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 oraz poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) w związku 

z § 10 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości           63.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        63.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości            0,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości             63.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości          63.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości              0,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 200,00 zł,  

§ 4. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę Związku, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum 

Samorządowe”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Lech Marek Szabłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6268



Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminego

"Łomżyńskie Forum Samorządowe"

z dnia 29 września 2023 r.

Dział

1

750

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA

Lech Marek Szabłowski

Załącznik nr 1 do uchwały nr 17/III/2023

Plan dochodów na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Ogółem: 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 63 000,00

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 63 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6268



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 800,00   62 800,00   55 750,00   7 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 62 800,00   62 800,00   55 750,00   7 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 38 600,00   38 600,00   38 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 550,00   550,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 10 600,00   10 600,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 180,00   2 180,00   0,00   2 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 3 720,00   3 720,00   0,00   3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 850,00   850,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   55 750,00   7 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   55 750,00   7 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA

Lech Marek Szabłowski

Plan wydatków 2023 r.
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 19

750 Administracja publiczna 62 800,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 62 800,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
38 600,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

550,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 180,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 3 720,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
850,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 200,00   0,00   0,00   

Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminego

Załącznik nr 2 do uchwały nr 

17/III/2023

"Łomżyńskie Forum Samorządowe"

z dnia 29 września 2023 r.

Własne razem: 63 000,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 63 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 200,00   0,00   0,00   

Rezerwy 200,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6268


		2023-12-06T14:27:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




